
UCHWALA NR X / 105 / 2019
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie opIaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust. l i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa
(t.j.Dz.U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.), art17 ust. l pkt l i 2, art.19 pkt l lit. b, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.Dz.U. z 2019r. poz. 1170 ze zm.)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Zblewo opłatę miejscową, którą uiszczają osoby fizyczne przebywające
okresowo w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach: Białachowo,
Borzechowo, Bytonia, Cis, Mały Bukowiec, Miradowo, Radziejewo,Twardy Dół, Wirty, Zblewo.

§ 2. Opłata miejscowa wynosi 2,31 zł dziennie za każdą rozpoczętą dobę pobytu za każdą osobę.

§ 3. Obowiązek uiszczania opłaty miejscowej powstaje z chwilą przybycia do miejscowości wymienionych w §
l z zamiarem pozostania co najmniej przez jedną dobę w celach wymienionych w § l.

§ 4. 1. Poboru opłaty dokonują w drodze inkasa od osób przybywających na zorganizowane wczasy na pole
namiotowe lub kempingowe oraz do innych obiektów pobytu czasowego ich kierownicy.

2. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 10% od pobranej opłaty.

3. Opłatę miejscową pobiera się z dołu ostatniego dnia za cały okres pobytu.

4. Inkasenci wpłacają kwotę pobranej opłaty miejscowej na konto Gminy Zblewo w terminie do 7 dnia
miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

§ 6. Traci moc uchwała LIV/404/2018 z dnia 4 października 2018r. w sprawie opłaty miejscowej.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2020 roku.

Id: 4B6BAOA8-FI89-4E41-9BF4-4370E4D9999D. Podpisany Strona I


